

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.104.0007.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.104. - Program Peningkatan Penyadaran Kepemudaan				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.104.0007. - Sosialisasi Berinternet Cerdas Bagi Pemuda				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: Padang				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Peningkatan Jumlah Pemuda yang Mandiri dan Berkapasitas		20 %		
Masukan	Tersedianya Dana		Rp. 108.422.665,-		
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi Berinternet Cerdas bagi Pemuda		50 orang		
Hasil	Pemuda yang mengikuti Sosialisasi Berinternet Cerdas bagi Pemuda		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pemuda				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				108.422.665,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				108.422.665,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.255.650,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				867.500,00
	<i>Kertas Bergaris double Folio</i>	3.00	rim	65.000,00	195.000,00
	<i>Kertas HVS Kwarto 80 gr</i>	2.00	rim	45.000,00	90.000,00
	<i>Kertas HVS Folio 80 gr</i>	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	<i>Snelhecter Map Folio</i>	1.00	buah	3.500,00	3.500,00
	<i>Amplop Putih Kecil</i>	1.00	pak	12.000,00	12.000,00
	<i>Tinta Canon IP 2770</i>	2.00	ktk	218.000,00	436.000,00
	<i>Lem Glukol Besar</i>	2.00	btl	15.500,00	31.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				2.388.150,00
	<i>Spanduk (6 m x 4 bh)</i>	24.00	m	60.000,00	1.440.000,00
	<i>Stapler</i>	5.00	bh	14.600,00	73.000,00
	<i>Isi Hecter</i>	8.00	ktk	21.850,00	174.800,00
	<i>Flash Disk</i>	3.00	bh	186.900,00	560.700,00
	<i>Pisau Cutter</i>	7.00	bh	19.950,00	139.650,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				53.500.000,00
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				38.500.000,00
	<i>Paket Full Board (50 org x 2 hr 1 keg)</i>	100.00	oh	385.000,00	38.500.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				15.000.000,00
	<i>- Transport Peserta (50 org x 1 keg)</i>	50.00	ok	300.000,00	15.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.362.015,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				2.575.000,00
	<i>Cetak Piagam (50 org x 1 keg)</i>	50.00	lbr	15.000,00	750.000,00
	<i>Cetak Foto Kegiatan</i>	1.00	pkt	960.000,00	960.000,00
	<i>Cetak Laporan Kegiatan</i>	1.00	pkt	865.000,00	865.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				1.787.015,00
	<i>Fotocopi Surat-surat</i>	3,585.00	lbr	250,00	896.250,00
	<i>- Jilid Laporan</i>	1.00	pkt	890.765,00	890.765,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.425.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.900.000,00
	<i>Belanja Makan (25 org x 3 kl)</i>	75.00	ok	31.000,00	2.325.000,00
	<i>Belanja Snack (25 org x 3 kl)</i>	75.00	ok	21.000,00	1.575.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				525.000,00
	<i>Belanja Snack Pembukaan</i>	25.00	ktk	21.000,00	525.000,00
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				20.600.000,00
5.2.2.13.0001.	Belanja pakaian kerja lapangan				20.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja Baju Kaos Peserta dan Panitia (60 org x 1 keg)</i>	60.00	bh	160.000,00	9.600.000,00
	<i>Belanja Tas Peserta (50 org x 1 keg)</i>	50.00	bh	220.000,00	11.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				9.680.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				9.680.000,00
	<i>Survey Tempat dan Monitoring</i>		-		1.480.000,00
	<i>Uang Harian Pejabat Eselon III/IV (2 org x 1 hr)</i>	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Harian Staf Gol. III/III (1 org x 1 hr)</i>	1.00	oh	360.000,00	360.000,00
	<i>Transportasi Dalam Daerah (2 org x 1 keg)</i>	2.00	ok	60.000,00	120.000,00
	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>		-		8.200.000,00
	<i>Uang Harian Pejabat Eselon III/IV (2 org x 2 hr)</i>	4.00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	<i>Uang Harian Pejabat Eselon III/IV (2 org x 1 hr)</i>	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Uang Harian Staf Gol. III/III (2 org x 2 hr)</i>	4.00	oh	360.000,00	1.440.000,00
	<i>Uang Harian Staf Gol. III/III (2 org x 1 hr)</i>	2.00	oh	360.000,00	720.000,00
	<i>Uang Penginapan Pejabat Eselon III/IV (2 org x 2 hr)</i>	4.00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	<i>Uang Penginapan Staf Gol. III/III (2 org x 2 hr)</i>	4.00	oh	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Uang Transportasi Dalam daerah (2 org x 2 kl)</i>	4.00	kl	60.000,00	240.000,00
5.2.2.26.	Honorarium PNS				1.500.000,00
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00
	<i>Narasumber Esselon II (1 org x 2 jp x1 keg)</i>	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				11.100.000,00
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.000.000,00
	<i>Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (6 org x 1 keg)</i>	6.00	ok	1.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.27.0022.	Belanja Jasa Moderator				1.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Moderator (1 org x 2 hr)</i>	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				150.000,00
	<i>Belanja Jasa MC/Pembawa Acara (1 org x 1 keg)</i>	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran				350.000,00
	<i>Pembaca Do'a</i>	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	<i>Pembaca Al Qur'an</i>	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan				600.000,00
	<i>- Media Cetak</i>	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
Jumlah					108.422.665,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan		Padang,05 Januari 2018
Triwulan I	Rp.	Mengesahkan,
Triwulan II	Rp. 108.422.665,00	PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH
Triwulan III	Rp.	
Triwulan IV	Rp.	
Jumlah	Rp. 108.422.665,00	ZAENUDDIN, SE.MM
		Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002